UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:  2216   /SGTVT-TB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thừa Thiên Huế,  ngày   22  tháng  11  năm 2019

    (V/v:Cho phép cấm các phương tiện ô tô lưu thông

          trên tuyến đường tỉnh 4 Km29+000-Km31+000 )

 Kính gửi:

- Các Cơ quan, Doanh nghiệp và nhân dân có phương tiện lưu thông trên

tuyến đường tỉnh 4 đoạn từ Km29+000 đến Km31+000 ;

- Các Cơ quan Thông tấn Báo chí trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

- UBND huyện Phong Điền, xã Phong Chương.

- UBND huyện Quảng Điền, xã Quảng Thái.

Thực hiện kế hoạch của Sở GTVT Thừa Thiên Huế về việc triển khai Công

trình:”Sửa chữa tập trung Km29+000-Km31+000 đường tỉnh 4”  thuộc xã Phong

Chương , huyện Phong Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế. Theo đề nghị của đơn vị thi công

(Công ty CP Đường bộ I Thừa Thiên Huế), Sở GTVT thông báo :

Sở GTVT sẽ cho phép cấm các phương tiện ô tô lưu thông trên đoạn

đường đang thi công Bê tông nhựa nóng mặt đường tuyến Đường tỉnh 4 đoạn từ

Km29+000 đến Km31+000  thuộc Xã Phong Chương.

Thời gian: Ngày

24/11/2019.

Trong thời gian này các phương tiện giao thông cần thiết lưu thông qua đoạn này

đi theo hướng như sau:

+ Hướng đi từ Xã Phong Chương đến Xã Quảng Thái : Đi theo hướng đường

tỉnh 4 rẽ phải tại Km34+850(ĐT4); theo đường tỉnh 6 tại Km4+500(ĐT6) rẽ phải vào

đường tỉnh 9; theo đường tỉnh 9 tại Km1+900 rẽ trái vào đường huyện, đi thẳng

đường huyện đến Km7+000 (ĐT11C) rẽ trái vào đường tỉnh 11C; theo đường tỉnh

11C đến Km28+450 đường tỉnh 4

+ Hướng đi từ Xã Quảng Thái đến Xã Phong Chương đi theo chiều ngược lại.

Trong quá trình thi công đơn vị thi công bố trí các biển phụ và nhân công trực

tiếp chỉ dẫn cho phương tiện lưu thông.

Xe máy, xe đạp sẽ được lưu thông gián đoạn qua khu vực thi công theo sự

hướng dẫn của đơn vị thi công.

Sở GTVT Thừa Thiên Huế rất mong sự thông cảm của cán bộ và nhân dân tại

khu vực nhằm mục tiêu nâng cấp đường được tốt hơn./.

Nơi nhận:
     - Như trên;

     - Các đài TH VTV, TRT, báo Thừa Thiên Huế;
     - Lưu VT, AT&QLGT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

LÊ CÔNG DIỄN

		2019-11-22T09:18:02+0700